
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII(263)17 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

zmieniająca Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Barczewo 

na lata 2014–2032” 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§1. W „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Barczewo na 

lata 2014–2032” stanowiącym załącznik do uchwały V(30)15 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 

stycznia 2015 r. w pkt 4 rozdziału 11 Harmonogramu otrzymuje następujące brzmienie:  

 

 

 

 

L.p. Nazwa zadania Okres realizacji 

4.  Opracowanie zasad dofinansowania kosztów demontażu, 

transportu i unieszkodliwiania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Barczewo 

2014-2032 

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Programu pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Barczewie 

 

                                                                                             Andrzej Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 

 


